
 

Página 1 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018 

DECRETO Nº 2.440/2018, de 24 de agosto de 2018. 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 002/2018. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 
Classificação Final do Processo Seletivo Público n.º 002/2018, conforme ANEXO I desde 
Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome e número de inscrição dos 
candidatos, notas finais e a situação final. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 
 

 

Rancho Queimado/SC, 24 de agosto de 2018 

 
 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 

 
  



 

Página 2 de 2 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018 

ANEXO I – DECRETO 2.440/2018 
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Agente Operacional II  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Prova Objetiva Prova Prática Nota 

Final 
(PO+PP) 

Situação 
Final Nota  

Peso 
(0,4) 

Nota  
Peso 
(0,6) 

1 1044013 Jerri Julio Truppel 7,700 3,08 8,00 4,80 7,88 Aprovado 

2 1043134 Tiago Rossano Sanfelice 10,000 4,00 4,50 2,70 6,70 Aprovado 

3 1049363 Erik Deivid Chagas 7,600 3,04 5,25 3,15 6,19 Aprovado 

4 1061425 Luliane Sabina Kuhnen Magalhaes 7,700 3,08 3,25 1,95 5,03 Aprovado 

5 1039218 Anderson Knaul 7,200 2,88 3,25 1,95 4.83 Aprovado 

 

Engenheiro Civil | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO(A) 
Nota Prova Objetiva 

Nota Situação 

1 1044482 Leon Silva Keunecke 8,900 Aprovado 

2 1056192 Fatima Batista 8,500 Aprovado 

3 1044803 Guilherme Fernando Bilk Berk 7,900 Aprovado 

4 1056668 Leonardo Gomes Schreiber 7,500 Aprovado 

5 1041810 Otavio Augusto Mariano Meneguela 7,300 Aprovado 

6 1042979 Pedro Antonio Stotz Da Silva 7,000 Aprovado 

7 1054060 Caroline Goulart Alves 6,800 Aprovado 

8 1044513 Valmir Roberto Kosloski 6,400 Aprovado 

9 1060948 Luiz Gustavo Souza 5,800 Aprovado 

10 1040008 Eduarda Mohr Silveira 5,700 Aprovado 

11 1040304 Rogerio Alt Lovisi Cravo 5,400 Aprovado 

- 1059816 Barbara Pigatto Silveira 0,000 Ausente 

- 1061462 Gercino De Matos Neto 0,000 Ausente 

- 1048406 Christine Bowens 0,000 Ausente 

 
 
 


